Baancompetitie Pup M AB 2

Meisjes pup AB - Hoorn 29-10-2017

Daguitslag Meisjes Pupillen AB

pos nr
1 45
2 88
3 79
4 91
5 31
6 25
7 51
8 4
9 11
10 29
11 39
12 5
13 93
14 73
15 3
16 53
17 37

naam

Janne Berkhout
Senna Westerhuis
Melissa Mooijman
Jet Fransen

Mirte Maijenburg
Maite van Komen
Judith van Duin
Tannika Oussoren
Sofia Schilder
Lieneke Vijn
Rianne Tiben
Sterre Kuijs

Elles Knook

Mette de Wit
Roos Oud

Julia Feenstra
Floor Adriaanse

29-10-2017 23:33:52

woonplaats

Hauwert
Blokker
Wervershoof
Andijk
Purmerend
Abbekerk
Hoogwoud
Midwoud
Hoogwoud
Wieringerwerf
Medemblik
Warmenhuizen
Zwaag
Hoogkarspel
Ursem
Spanbroek
Ursem

5rnd 2km 0:03:15uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h

sponsor

rnd grp pnt
15,1
14
13
12
11
10
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Baancompetitie Pup M AB 2

Meisjes pup AB - Hoorn 29-10-2017

Transponderprint  Meisjes Pupillen AB
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 45 Janne Berkhout ) 3:15.824 34.428 34.428 0
2 88 Senna Westerhuis 5 3:16.708 34.754 34.754 0
3 79 Melissa Mooijman 5 3:16.838 34.634 34.634 0
4 91 Jet Fransen 5 3:17.259 34.885 34.885 0
) 31 Mirte Maijenburg o) 3:17.299 35.157 35.157 0
6 25 Maite van Komen 5 3:17.576 35.775 35.775 0
7 51 Judith van Duin ) 3:17.643 35.134 35.134 0
8 11 Sofia Schilder 5 3:17.881 35.224 35.224 0
9 4 Tannika Oussoren ) 3:17.889 35.130 35.130 0
10 29 Lieneke Vijn 5 3:19.275 36.365 36.365 0
11 39 Rianne Tiben ® 3:19.407 36.275 36.275 0
12 5 Sterre Kuijs 5 3:19.893 36.810 36.810 0
13 93 Elles Knook 5 3:22.386 38.732 38.732 0
14 73 Mette de Wit 5 3:32.569 44.879 41.380 0
15 3 Roos Oud ® 3:34.453 45.013 41.387 0
16 53 Julia Feenstra 5 3:39.538 48.712 40.912 0
17 37 Floor Adriaanse 5 4:04.059 53.742 43.158 0
29-10-2017 23:33:53 5rnd 2km 0:03:15uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h Ivanl



Seizoen: 2017-2018 Baan Meisjes Pupillen AB - Baancompetitie Pup M AB t/m wedstrijd 2 (29- Tussenklassement
pos nr naam 1 2 aft pnt

1 45 Janne Berkhout 15,1 151 30,2

2 79 Melissa Mooijman 12 13 25

3 31 Mirte Maijenburg 13 11 24

4 25 Maite van Komen 14 10 24

5 88 Senna Westerhuis 5 14 19

6 4 Tannika Oussoren 9 8 17

7 51 Judith van Duin 7 9 16

8 11 Sofia Schilder 8 7 15

9 39 Rianne Tiben 10 5 15

10 91 Jet Fransen 1 12 13

11 73 Mette de Wit 11 2 13

12 29 Lieneke Vijn 6 6 12

13 93 Elles Knook 2 8 5

14 5 Sterre Kuijs 4 4

15 3 Roos Oud 3 1 4

16 53 Julia Feenstra 4 4
29-10-2017 23:33:53 Ivan 1



